選挙物品利用実績報告書

令和 ２年 ２月２１日

宮古市選挙管理委員会事務局長 あて

申請者  団 体 名 ●●中学校

(代表者) 住   所 宮古市宮町一丁目１番３０号

 職 ・ 氏名 校長 宮古 太郎

（印不要）

選挙物品を次のとおり利用したので報告します。

貸出希望

物 品 名

及び数量

□ 投票箱（鍵３ｾｯﾄ付）２個    □ 投票箱置台    ２個

□ 記載台        ４個    □ デスクマット    枚

□ 管理者等ﾃﾞｽｸﾌﾟﾚｰﾄ  ｾｯﾄ

☑ その他（ DVD くらしの中の選挙 １枚         ）

貸出期間 令和 ２年 ３月 ２日（月） ～ 令和 ２年 ３月 ６日（金）

利用予定日 令和 ２年 ３月 ５日（木）

利用目的

（該当する項目に○をつけ、必要事項を記入してください。）

１ 児童又は生徒の学習（児童会・生徒会選挙を含む。）

  生徒会選挙の手引き（要 ・ 不要）

２ 団体の研修

３ その他（                    ）

担当者名／

連絡先

ふりがな  たろう はなこ

     田老 花子

TEL（日中に連絡がとれる番号）

 ０１９３－××－××××

返却日 令和 ２年 ３月 ６日（金）

利用時の感想、反

響等（利用しなか

った物品がある場

合は、その理由な

ど）について

・選挙のしくみは難しいものと思っていたが、ＤＶＤの内容は非常に易しくて、
詳しい説明だった。

・選挙の重要性についての理解を高めることができた。

  （選挙管理委員会処理欄）

決

裁

欄

事務局長 次長 事務局員 担当者